202４年 12月１日

お客様各位

流山おおたかの森 S・C

「海外旅行者が出国に際して携帯する物品の輸出免税」

（お土産免税）受付終了について

平素より、流山おおたかの森 S・Cをご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、「海外旅行者が出国に際して携帯する物品の輸出免税」（お土産免税）につきまして、以下のとおり変更さ

せていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

■変更内容 【免税カウンター利用店舗】

「海外旅行者が出国に際して携帯する物品の輸出免税」（お土産免税）の受付終了

 ※免税を店舗対応としている店舗のうち、お土産免税も受け付けている店舗におきましては、

受付の継続／終了は、任意とさせていただきます。

■終了日

2024年 12月 31日（火）

以 上